ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas por Lei, homologa a Inexigibilidade de Licitação nº 005/2022, por decisão exarada pela
Comissão de Licitação. Objeto: Constitui o objeto do presente contrato a prestação de serviços na
elaboração de normas internas versando sobre a aplicação da LGPD no âmbito das secretarias
municipais, assessoramento no planejamento das contratações e avaliação do conteúdo de
documentos e informações que serão exigidos como condição para participar de certames ou ser
contratado diretamente – no que diz respeito, exclusivamente, a dados pessoais que serão
apresentados, assessoramento da administração para implementação do programa de
conformidade da LGPD, pelo período de 05/01/2022 a 31/12/2022.

Sendo ratificada a contratação da Empresa:

SILVEIRA FERREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 32.304.162/0001-00

Licínio de Almeida – Bahia, 05 de Janeiro 2022.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito

Deusdedit Carvalho Rocha
Secretário de Administração

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, através do

Prefeito, ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 005/2022, por decisão exarada pela

Comissão de Licitação em 05/01/2022.

Licínio de Almeida – Bahia, 05 de Janeiro 2022.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

EXTRATO  DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC 013 /2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: Inexigibilidade nº 005/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: SILVEIRA FERREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ:

32.304.162/0001-00

OBJETO: Constitui o objeto do presente na elaboração de normas internas versando sobre a

aplicação da LGPD no âmbito das secretarias municipais, assessoramento no planejamento das
contratações e avaliação do conteúdo de documentos e informações que serão exigidos como
condição para participar de certames ou ser contratado diretamente – no que diz respeito,
exclusivamente, a dados pessoais que serão apresentados, assessoramento da administração
para implementação do programa de conformidade da LGPD, referente ao processo de
Inexigibilidade nº 005/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e seiscentos reais).
ASSINATURA: 05/01/2022.
VIGÊNCIA: 05 de Janeiro 2022 à 31 de Dezembro de 2022.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado
na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio
de Almeida.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
Prefeito Municipal

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com